



سه‌م برد انزلی‌چی‌ها و سرخ‌ها از تقابل در لیگ چقدر است؟

پرسپولیس ۱۳-ملوان ۸



آمار

جعفربرزرگر

خبرنگار

فشنجگی (۲) اما مرحوم مهرداد اولادی که پیراهن هر دو باشگاه را به تن داشت به همراه پژمان نوری که او مدتی برای پرسپولیس بازی کرده هر کدام ۵ گل برای تیم‌های‌شان زده‌اند.

مازیا پنا‌لتی گر

در بازی هفته نوزدهم لیگ چهاردهم پرسپولیس در تهران مقابل ملوان قرار گرفت. در حالی که انزلی‌چی‌ها با گل بد دقیقه ۱۷ پژمان نوری از حریفشان پیش بودند اما در دقیقه ۸۵ حملات پرتعداد پرسپولیس که بیشتر روی پرتاب اوت و سانتر انجام می‌شد بالاخره جواب داد و محسن بنگر پس از عبور از دروازه‌بان ملوان به وسیله این بازیکن متوقف شد تا محسن ترکی نقطه پنا‌لتی را نشان دهد. صادقی دروازه‌بان ملوان با این خطا اخراج شد تا مازیار زارع با لباس او درون دروازه بایستد. گابریل بازیکن جدید پرسپولیس پشت توپ قرار گرفت اما در عین ناباوری مازیار زارع به خوبی پنا‌لتی او را مهار کرد تا سه امتیاز را برای تیمش حفظ کرده باشد و ستاره تیمش در این بازی باشد.

برتری پرسپولیس قبل از لیگ برتر این دو تیم تا قبل از لیگ برتر و در چهارچوب رقابت‌های لیگ (غیر از حذفی) ۲۷ مرتبه رودروزی هم قرار گرفتند که سهم پرسپولیس ۱۳ پیروزی ۱۳ تساوی و فقط ۲ شکست بود

شش امتیاز از دو بازی برای ملوان
 پرسپولیس در لیگ دهم و چهاردهم و در هر دو بازی رفت و برگشت مغلوب ملوان شد. آنها در لیگ دهم ۲-۱ و همچنین در لیگ چهاردهم با نتایج ۲-۱ و ۱-۰ بازی را به انزلی‌چی‌ها واگذار کردند. اما در عوض در لیگ پنجم و شانزدهم به ترتیب با نتایج ۴-۱، ۳-۱ و ۲-۰ از سد حریفشان گذشتند. ضمن اینکه دو پیروزی ۳-۲ و ۴-۱ پرگل‌ترین بازی‌های این دو تیم است.

گلزنان خارجی

پریرا، لوکادیا، هوار ملامحمد، سامبو جوجی و بنگستون گلزنان خارجی پرسپولیس مقابل ملوان بوده‌اند. نکته جالب اینکه سامبو جوجی که از خریدهای بسیار ضعیف پرسپولیس در زمان سوپول در لیگ چهارم بود، تک گل پرسپولیس را در روز شکست ۲-۱ خانگی این تیم زد. اما بنگستون تنها بازیکن خارجی بود که دو مرتبه دروازه انزلی‌چی‌ها را باز کرده بود.

گلزنی زارع مقابل ملوان

سرمربی امروز ملوان که سکوهای انزلی او را مازیار قایقران صدا می‌کند با پیراهن پرسپولیس دروازه تیم محبوبش را باز کرده است.

هفته دهم لیگ دهم، پرسپولیس در تهران میزبان ملوان. ابتدا غلامرضا رضایی در دقیقه ۳ دروازه میهمان را باز کرد. پس از آن زهتی (۱۰) و مهرداد اولادی (۱۶ پنا‌لتی) دو گل به پرسپولیس زدند. مازیار زارع در دقیقه ۴۹ بازی را به تساوی کشاند اما پژمان نوری مدیرعامل امروز و کاپیتان آن روز انزلی‌چی‌ها در دقیقه ۸۷ گل برتری را برای ملوان زد.

۱۲ بازی در جام حذفی

پرسپولیس و ملوان همچنین دوازده مرتبه در تاریخ جام حذفی ایران به مصاف هم رفته‌اند که ۸ مرتبه پرسپولیس و ۳ مرتبه ملوان پیروز شده‌اند و یک بازی نیز مساوی شده است. در جام حذفی بازیکنان پرسپولیس ۲۱ گل به ملوان زده‌اند و ۱۰ گل دریافت کرده‌اند.

خلیل زاده: تیم خوب و یکدستی داریم پرسپولیس اصلی‌ترین رقیب تراکتور است

سوژه

خلیل‌زاده درباره بازی‌های لیگ برتر و مدعیان می‌گوید: «پرسپولیس اصلی‌ترین رقیب ماست و سپاهان هم جزو مدعیان قهرمانی پرسپولیس را می‌دانم، چون آنها در این سال‌ها چند بار قهرمان شدند و شخصیت قهرمانی دارند. ما تیم خوب و یکدستی داریم، فرقی ندارد چون همه بازیکنان تراکتور خوب هستند. امیدوارم امسال بتوانیم یک اتفاق مهم را رقم بزنیم.»

الوکره حرف‌هایی دارد: «فوتبالیست نباید اخراج شود؟ اگر من اخراج نمی‌شدم، امکان نداشت بازیکن دیگری خطا کند و اخراج شود؟ هر روز این همه مسابقه فوتبال در دنیا انجام می‌شود؟ آیا بازیکنی اخراج نمی‌شود؟ آیا بازیکنی اشتباه نمی‌کند؟ من هر وقت برای تیم ملی بازی کردم بهترین بازی‌هایم را انجام دادم و تنها مسابقه‌ای که در این فصل بد بازی کردم، بازی با الوکره قطر بود. یک فوتبالیست ممکن است در ۴۰ بازی ۱۰۰ مرتبه عملکرد داشته باشد، ولی اگر بهترین عملکرد را داشته باشم، همه فقط آن اشتباه را می‌بینند. خیلی‌ها در ایران این طوری هستند. همیشه این چیزها باعث می‌شود تا قوی‌تر شوم و بچنگم تا بهترین عملکرد را داشته باشم.»

خلیل‌زاده درباره بازی با گل‌گهر این طور حرف می‌زند: «نمی‌خواهم از کلمه انتقام استفاده کنم، این یک بازی حیثیتی برای ما بود و یا توجه به اینکه هواداران تراکتور بابت باخت در جام حذفی ناراحت بودند، باید این بازی را می‌بردیم. گل‌گهر تیم باکیفیتی است و در زمین خودش معمولاً خیلی سخت شکست می‌خورد، ولی خدا را شکر که سه امتیاز مهم گرفتیم، آن هم در حالی که ۶۰ دقیقه ۱۰ نفره بازی کردیم. این یکی از مهم‌ترین بردهای تیم ما در فصل جاری بود.» او درباره عملکردش مقابل کره‌شمالی و تیم

فصل	تیم	گلن‌ها
اول	پرسپولیس ۲- ملوان ۱	انتظاری (۲ گل) جواد شیرزاد
اول	ملوان ۱- پرسپولیس ۱	حسن خان‌محمدی و پژمان نوری
دوم	ملوان ۱- پرسپولیس ۱	عارف محمدوند و محمد غلامین
دوم	پرسپولیس ۲- ملوان ۳	استیلی،رافعت و پژمان نوری (۲ گل) قربانی
چهارم	پرسپولیس ۱- ملوان ۲	سامبو جوجی، مجتبی قربانی، بهروز رهبری فرد (گل به خودی)
چهارم	ملوان ۱- پرسپولیس ۲	باقری، اولادی و علی قربانی
پنجم	پرسپولیس ۴- ملوان ۱	اولادی، کاظمیان (۲)حاجی‌زاده علیزاده و غلامین
پنجم	ملوان ۱- پرسپولیس ۳	رضایی، علیزاده، انصاریان و غلامین
ششم	پرسپولیس ۵- ملوان ۰	-
ششم	۰- پرسپولیس ۱	حسین کعبی
هفتم	ملوان ۱- پرسپولیس ۱	نیکبخت واحدی و رافغایی
هفتم	پرسپولیس ۲- ملوان ۰	خیلی، نیکبخت
هشتم	ملوان ۲- پرسپولیس ۲	نیکبخت واحدی (۲گل) رافغایی (۲ گل)
هشتم	پرسپولیس ۵- ملوان ۲	رضایی و حیدری
نهم	پرسپولیس ۱- ملوان ۱	هوار ۸۷ پنا‌لتی-حیدری ۴۴
نهم	ملوان ۱- پرسپولیس ۱	اولادی ۵ - کریم باقری ۶۷
دهم	پرسپولیس ۲- ملوان ۳	رضایی ۱۳، مازیار زارع ۴۹ برای پرسپولیس زهتی ۱۰، اولادی ۱۶ پنا‌لتی و پژمان نوری ۸۷ برای ملوان
دهم	ملوان ۲- پرسپولیس ۱	کشنگی ۱۴ و حیدری ۲۵، پژمان نوری ۵۴
یازدهم	پرسپولیس ۱- ملوان ۱	بادامکی ۱۷، دغاغله ۷۴
یازدهم	ملوان ۲- پرسپولیس ۰	مسلمان ۴۵+، رضایی ۸۱ پنا‌لتی
دوازدهم	ملوان ۲- پرسپولیس ۲	نوروزی، فشنگچی برای پرسپولیس زارع و آهی برای ملوان
دوازدهم	پرسپولیس ۱- ملوان ۰	انصاری فرد ۵۶
سیزدهم	ملوان ۰ - پرسپولیس ۰	-
سیزدهم	پرسپولیس ۱- ملوان ۰	خلعتیری ۱۰
چهاردهم	ملوان ۲- پرسپولیس ۱	اولادی ۵، یوسفی ۴۳ و رضا نوروزی ۱۷ پنا‌لتی
چهاردهم	پرسپولیس ۵- ملوان ۱	پژمان نوری ۱۸
پانزدهم	پرسپولیس ۲- ملوان ۰	علیپور ۶۷، بنگستون ۷۵
پانزدهم	ملوان ۱- پرسپولیس ۲	بنگستون ۷ پنا‌لتی، کامیابی ۹۰+ و رافغایی ۱۰ پنا‌لتی
بیست و دوم	ملوان ۰ - پرسپولیس ۱	لوکادیا
بیست و دوم	پرسپولیس ۳- ملوان ۰	ترابی، صادق، پریرا
بیست و سوم	ملوان ۰ - پرسپولیس ۰	-
بیست و سوم	پرسپولیس ۱- ملوان ۰	آل‌کنیر ۴۹

سرمربی سپاهان گرفتار یک چالش سخت شد کارتروان دودل بین شکاری و دابو

رختکن

ادامه بازی نیز عملکرد قابل قبولی از خود نشان داد. او در تمام مسابقات فصل جاری تاکنون، آمار ۲ گل و یک پاس گل را ثبت کرده و به نظر می‌رسد که شرایط بهتری در این تیم پیدا کرده است. شکاری فصل گذشته شروع خوبی در لیگ برتر داشت اما مصدومیت‌هایی که گریبان او را گرفت به مرور شرایط را برایش سخت تر و در تیم پرستاره سپاهان فرصت کمتری پیدا کرد، ترافیک بازیکنان در پشت دینگرد در سپاهان باعث شد که شکاری در لیگ بیست‌وچهارم کمتر فرصت حضور در ترکیب اصلی را پیدا کند.

اما با آمدن کارتروان به عنوان سرمربی جدید، شرایط برای او تغییر کرد و حتی در پشت متفاوتی به بازی گرفته شد. شکاری در دو مسابقه اخیر برابر الوحداث و استقلال تاجیکستان نمایش خوبی داشت و در غیاب دابو به ترکیب اصلی سپاهان اضافه شد. او با یک بغل پای فنی و زیبا، گل اول تیمش را به حامد لک زد و در جریان مسابقه بازیساز اصلی سپاهان در این مسابقه بود.

باید دید پاتریس کارتروان با نمایشی که شکاری داشت و در بازگشت دابو چه تصمیمی خواهد گرفت و تیم خود را با چه آرایشی به میدان خواهد فرستاد.

ادامه بازی نیز عملکرد قابل قبولی از خود نشان داد. او در تمام مسابقات فصل جاری تاکنون، آمار ۲ گل و یک پاس گل را ثبت کرده و به نظر می‌رسد که شرایط بهتری در این تیم پیدا کرده است. شکاری فصل گذشته شروع خوبی در لیگ برتر داشت اما مصدومیت‌هایی که گریبان او را گرفت به مرور شرایط را برایش سخت تر و در تیم پرستاره سپاهان فرصت کمتری پیدا کرد، ترافیک بازیکنان در پشت دینگرد در سپاهان باعث شد که شکاری در لیگ بیست‌وچهارم کمتر فرصت حضور در ترکیب اصلی را پیدا کند.

استقلال خوزستان صفر- ذوب‌آهن صفر کسل کننده

هر دو تیم با پیروزی در بازی هفته گذشته به مصاف هم رفتند. استقلال خوزستان هفته گذشته با پیروزی اقتصادی یک بر صفر مقابل هوادار و پیش از آن کسب ۷ امتیاز دیگر در لیگ برتر روند خوبی را در لیگ برتری می‌کرد و ذوب‌آهن با پیروزی پرگل و فوتبال درخشانی که مقابل شمس‌آذر قزوین ارائه کرد برد روحیه‌بخشی به دست آورد. هر دو تیم در این مسابقه غایب‌های زیادی داشتند و با این حال با ترکیب خوبی به زمین آمدند. کانیا نونیز، ابوالفضل کوهی، حامد بحیرایی و اسماعیل بابایی بازیکن استقلال خوزستان هستند و در سمت دیگر

زمین کمال کامیابی نیا، فریبرز گرامی و محمد قریشی غایبان ذوب‌آهن در این مسابقه بودند. شروع بازی کسل‌کننده بود و آنهایی که تا دقیقه ۱۵ خودشان را به ورزشگاه نرسانده بودند چیزی را از دست ندادند. دقیقه ۲۵ محسن آزاد از زاویه بسته ضربه‌ای را به سمت دروازه استقلال خوزستان شلیک کرد که گوهری توپ را برگشت داد. سه دقیقه بعد ضربه ناگهانی کلب مهاجم اهل بوروندی ذوب‌آهن خطرناک به بیرون رفت. دقیقه ۴۲ ضربه روی پا حسن شوشتری خطرناک از کنار دروازه استقلال به بیرون رفت. در دومین دقیقه نیمه دوم داور در

خبر

کارت قرمز پوستونسکی را لغو کنید



باشگاه تراکتور با ارسال نامه به سازمان لیگ در مورد تصمیم داور ویدیویی و متعاقب آن داور وسط در خصوص صحنه منجر به اخراج ایگور پوستونسکی لایحه کرده و اعتقاد داشته که این تصمیم اشتباه بوده است. در این صحنه کویبال ناظمی ابتدا تصمیم به جریمه شخصی نداشت اما موعود بنیادی‌فر با بازیکنی صحنه، بازیکن تراکتور را اخراج کرد. باشگاه تراکتور در این نامه خواستار بخشش کارت قرمز ایگور پوستونسکی شده و اعلام کرده که این بازیکن با تصمیم اشتباه از زمین اخراج شده است. باید دید کمیته داوران تصمیم به بخشش کارت قرمز ایگور خواهد گرفت یا خیر. این بازیکن تراکتور در هفته‌های گذشته، بازیکن موثری برای نبرزی‌ها بوده و اسکوپچ و مدیران باشگاه تراکتور با اطلاع از یکی از بازیکنان مورد اعتماد اسکوپچ بوده و احتمالاً این بازیکن را در اختیار داشته باشند. پوستونسکی یکی از بازیکنان مورد اعتماد اسکوپچ بوده و احتمالاً این سرمربی کروات جایگزین مطمئن برای او در ترکیب تراکتور ندارد. هرچند تیم این فصل تراکتور، از نظر بازیکن چیزی کم ندارد.

۹ کلین‌شیت در تیم آریو اسلامشهر

دروازه‌ای که به سختی باز می‌شود



تیم آریو اسلامشهر در رقابت‌های لیگ آزادگان دسته یک فوتبال کشورمان اوضاع خوبی در این رقابت‌ها دارد. شاگردان وحید بیاتلو هفته سیزدهم رقابت‌های لیگ دسته اول را با تساوی بدون گل مقابل پیکان در ورزشگاه انقلاب کرچ پشت سر گذاشتند تا ضمن حفظ جایگاه خود در میان تیم‌های بالاترین، رکورد قابل توجهی در فاز دفاعی از خود به جا بگذارند. ارغوانی پوشان اسلامشهری در پایان هفته سیزدهم رقابت‌های لیگ برتر با کسب ۱۲ امتیاز در رتبه پنجم جدول رده‌بندی قرار گرفته‌اند و فاصله‌ی ۱۵ امتیازی با منطقه صعود دارند. این در حالی است که شاگردان وحید بیاتلو در ۹ مسابقه موفق به بسته نگه داشتن دروازه خود شده‌اند که آمار قابل توجهی به شمار می‌رود. البته تیم‌های وحید بیاتلو در سال‌های گذشته نیز آنسجام قابل توجهی در بخش دفاعی داشته‌اند و حالا این مربی جوان در اسلامشهر با شرایط بهتری به کار خود ادامه می‌دهد. البته صنعت نفت آبادان با ثبت ۱۱کلین‌شیت در ۱۳مسابقه آمار بهتری نسبت به شاگردان وحید بیاتلو ثبت کرده و بهترین خط دفاعی مسابقات را به نام خود زده است. هفته چهاردهم رقابت‌های لیگ دسته اول روز جمعه پیکری خواهد شد و در یکی از مسابقات حساس این مرحله تیم فوتبال آریو در اسلامشهر از سایپا میزبانی می‌کند؛ این دیداری میان تیم دوم و پنجم جدول رده‌بندی مسابقات است که شاگردان وحید بیاتلو امیدواری زیادی برای ثبت دهمین کلین‌شیت فصل و ارتقای جایگاه خود در مصاف با یکی از رقبای اصلی دارند.

اطلاعیه انزلی‌چی‌ها

برای بلیت بازی ملوان

مصاف ملوان و پرسپولیس از دیدارهای معوقه هفته هشتم در انزلی برگزار خواهد شد. این باشگاه به محض آغاز بازی فروش می‌باشد برای این مسابقه اطلاعیه‌ای جالب صادر کرد. براساس این اطلاعیه، فقط هوادارانی که پیش از این حداقل یک بار برای مصاف ملوان بلیت خریدند و کد ملی آنها در سامانه بلیت‌فروشی ثبت شده است، امکان خرید بلیت جایگاه میزبان (زنان و مردان) را خواهند داشت. این درحالی است که استادیوم سن‌سپروس انزلی کمتر از ۵هزار نفر ظرفیت دارد و کمبود جایگاه برای تماشاگران همواره معضل هواداران این تیم بوده است.

برنامه لیگ برتر

هفته دوازدهم
جمعه ۲۳ اذر
مس رفسنجان- هوادار ۱۷:۱۵
نساجی مازندران- خیبر خرم‌آباد ۱۷:۱۵
شمس آذر قزوین- فولاد ۱۷:۳۰
یکشنبه ۲۵ اذر
استقلال- گل‌گهر سیرجان ۱۷:۳۰
دوشنبه ۲۶ اذر
ملوان- تراکتور ۱۷:۳۰
سپاهان- پرسپولیس ۱۸:۰۰

نیازمند حمایت هواداران هستیم کمالوند: همه بازی‌ها برای ما حیاتی است

فرزاد کمالوند درباره شرایط صنعت نفت آبادان اینطور حرف می‌زند: «تیم بالایشگاه، نمایندگان مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی و سازمان منطقه آزاد اروند نقش حمایتی دارند اما در انتظار حضور همه‌جانبه هواداران روزهای بازی هستیم. حضور هواداران در ورزشگاه باعث ایجاد دلهره و استرس در تیم‌های حریف می‌شود و باید از این امتیاز، بهترین استفاده را در بازی‌های خانگی کسب کنیم. در بازی‌های خارج از خانه شاهد حضور گسترده هواداران حریفان خود در ورزشگاه‌ها هستیم به شکلی که کار برای نتیجه را سخت می‌کنند و امیدواریم در بازی‌های بعدی خانگی شاهد چنین صحنه‌ای در آبادان باشیم.»

فرزاد کمالوند درباره شرایط صنعت نفت آبادان اینطور حرف می‌زند: «تیم بالایشگاه، نمایندگان مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی و سازمان منطقه آزاد اروند نقش حمایتی دارند اما در انتظار حضور همه‌جانبه هواداران روزهای بازی هستیم. حضور هواداران در ورزشگاه باعث ایجاد دلهره و استرس در تیم‌های حریف می‌شود و باید از این امتیاز، بهترین استفاده را در بازی‌های خانگی کسب کنیم. در بازی‌های خارج از خانه شاهد حضور گسترده هواداران حریفان خود در ورزشگاه‌ها هستیم به شکلی که کار برای نتیجه را سخت می‌کنند و امیدواریم در بازی‌های بعدی خانگی شاهد چنین صحنه‌ای در آبادان باشیم.»



پولی سه ماه توپ به دستش نخورده بود دروازه‌بان نساجی آماده و قبراق

نساجی در ۱۱ هفته ابتدایی لیگ می‌گوید: «لوان پولی از نیم‌فصل لیگ سال گذشته به نساجی آمد و در مسابقاتی هم که بازی کرد عملکرد خوبی داشت. پولی زمانی که به ایران آمد، سه ماه بود که توپ به دستش نخورده بود، اما بعد از اینکه چند روز در کنار تیم تمرین کرد، به مدیران باشگاه گفتم که با او قرارداد ببندید، چون مطمئن بودم پولی بهترین دروازه‌بان لیگ برتر می‌شود. الان هم می‌بینیم که او در بهترین فرم بدنی خود قرار دارد و در ۱۱ هفته گذشته با جزو بهترین دروازه‌بانان لیگ بوده و با اینکه به عنوان دروازه‌بان در تیم هفته انتخاب شده است. ما دروازه‌بانان خوبی داریم، در کنار پولی، علیرضا رضایی را هم در اختیار داریم که هر زمانی فرصت بازی به او برسد قطعاً توانایی‌هایش را نشان خواهد داد.»

نساجی برای راه افتادن در لیگ برتر، خیلی زمان از دست داد و حالا در این روزها در رویارویی با مدعیان می‌تواند به سه امتیاز بازی دست پیدا کند. اشکان نامداری درباره نخستین پیروزی نساجی در فصل جدید اینطور حرف می‌زند: «خدا را شکر که توانستیم با یک بازی خوب پرسپولیس را شکست دهیم تا این پیروزی آغازی باشد برای شروع دوباره نساجی تا از انتهای جدول فاصله بگیرد.» مربی تیم فوتبال نساجی با اشاره به نتایج خوب این تیم مقابل مدعیان لیگ معتقد است: «ما مقابل سه تیم مدعی جدی قهرمانی، پنج امتیاز گرفتیم، پرسپولیس را شکست دادیم و با استقلال هم در خانه مساوی کردیم. در بازی با سپاهان هم ما باید سه امتیاز را کسب می‌کردیم، اما روی اشتباهات داور و در قبال پایانی پیروزی را از دست دادیم.» نامداری در واکنش به درخشش لوان پولی دروازه‌بان برزیلی